
 

 

UCHWAŁA NR LXII/305/2023 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Programów Powiatu Ostrzeszowskiego na lata 2023-2028 

1. „Przeciwdziałanie przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej” 

2. „Program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową” 

3. „Program psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i 4 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1; art. 6 ust. 4 pkt 2,3,4; art. 9b 

ust. 11 pkt 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1249 ze zm.) w związku z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901), a także na podstawie rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 

20 czerwca 2023 r. w sprawie programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową 

(Dz. U. 2023 r. poz. 1163) i rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową oraz wymagań 

kwalifikacyjnych wobec osób prowadzących te programy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1166), Rada Powiatu 

w Ostrzeszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala Program Powiatu Ostrzeszowskiego na lata 2023-2028 „Przeciwdziałanie przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala Program Powiatu Ostrzeszowskiego na lata 2023-2028 „Program korekcyjno-edukacyjny dla 

osób stosujących przemoc domową” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala Program Powiatu Ostrzeszowskiego na lata 2023-2028 „Program psychologiczno-

terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową” stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVI/156/2020 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 23 listopada 2020 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8330



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8330



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8330


		2023-09-18T11:14:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




